
BUPATI KUBU RAYA 

PERATURAN BUPATI KUBU RAYA 
NOMOR 62 TAHUN 2008 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI KUBU RAYA NOMOR 43 TAHUN 2008 TENTANG 
BATAS JUMLAH (PAGU) UANG PERSEDIAAN PER KEGIATAN MASING-MASING 

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (SKPD) SE-KABUPATEN KUBU RAYA 

DENGAN RAHMAT TU HAN YANG MAHA ESA 

Menimbang 

Mengingat 

BUPATT KUBU RAYA, 

a. bahwa berdasarkan Peraturan Menteri Dal am Negeri Noror 13 T ahun 2006 
Pasal 199, Pasal 200 dan Pasal 201 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah 
tentang Batas Jumlah Pengajuan Uang Persediaan (UP) dan Ganti Uang (GU); 

b. bahwa berdasarkan Peraturan Bupati Kubu Raya Nomor 46 Tahun 2008 
tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati Nomor 03 T ahun 2008 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Kubu Raya 
Tahun Anggaran 2008; 

c. bahwa berdasarkan ketersediaan dana yang ada di kas daerah maka perlu 
ditetapkan pagu uang persediaan kegiatan dimasing-masing Satuan Kerja 
Perangkat Daerah (SKPD); 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, huruf 
b dan huruf c, perlu ditetapkan Peraturan Bupati tentang Perubahan Atas 
Peraturan Bupati Kubu Raya Nomor 43 T ahun 2008 ten tang Batas Jumlah 
(PAGU) Uang Persediaan (UP) per Kegiatan Masing-Masing Satuan Kerja 
Perangkat daerah (SKPD); 

1. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2002 tentang Komisi Pemberantasan Tindak 
Pidana Korupsi (Lembaran Negara Republik Indonesia T ahun 2002 Nomor 137, 
T ambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4250); 

2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara (lembaran 
Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4286); 

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 

4. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 2004 tentang Pembentukan Peraturan 
Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia T ahun 2004 
Nomor 53, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4389); 



Menetapkan 

5. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang Pemeriksaan Pengelolaan dan 
Tanggung Jawab Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2004 Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor4400); 

6. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437) sebagaimana telah diubah 
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844); 

7. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan Keuangan antara 
Pusat dan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia T ahun 2004 Nomor 
126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

8. Undang-Undang Noror 35 T ahun 2007 tentang Pembentukan Kabupaten Kubu 
Raya di Provinsi Kalimantan Barat (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2007 Nomor 101, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4751); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 
140,Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578); 

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman 
Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Menteri Dalam Negeri Nomor 59 Tahun 2007; 

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 30 Tahun 2007 tentang Pedoman 
Penyusunan APBD Tahun Anggaran 2008; 

12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 53 Tahun 2007 tentang Pengawasan 
Peraturan Daerah dan Peraturan Kepala Daerah; 

13. Peraturan Bupati Nomor 01 Tahun 2008 tentang Pembentukan, Susunan 
Organisasi dan Tata Kerja Perangkat Daerah kabupaten Kubu Raya (Serita 
Daerah Tahun 2008 Nomor 01) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Bupati Nomor 47 Tahun 2008 (Serita Oaerah Tahun 2008 Nomor 47); 

14. Peraturan Bupati Nomor 03 Tahun 2008 tentang Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2008 (Serita Daerah Tahun 2008 Nomor 03) 
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Nomor 46 Tahun 2008 
(Serita Daerah Tahun 2008 Nomor 46); 

MEMUTUSKAN : 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 43 TAHUN 2008 
TENT ANG BAT AS JUMLAH (PAGU) UANG PERSEDIAAN PER KEGIAT AN 
MASING-MASING SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (SKPD) SE- 
KABUPATEN KUBU RAYA. 



Pasal I 

Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Nomor 43 Tahun 2008 Tentang Batas Jumlah (PAGU) Uang 
Persediaan per Kegiatan masing-Masing Satuan Kerja Perangkat Daerah (SKPD) se-Kabupaten Kubu 
Raya (Serita Daerah Tahun 2008 Nomor 43) diubah sebagaimana tercantum dalam Lampiran dan 
merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

Pasalll 

Peraturan Bupati ini mulai ber1aku pada tanggal 21 Oktober 2008. 
Agar setiap orang mengetahuinya memerintahkan pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 
penempatannya dalam Serita Daerah Kabupaten Kubu Raya. 

Ditetapkan di Sungai Raya 
pada tanggal 28 -II- 2008 

' KAMARUZZAMAN 
Dundank: 
pada 'an :c 

PI t.SEKRETAR. 

BERITA DAER,[I} ABUPATEN KUBU RAYA 
TAHUN ......···... NONOR ................., 

• 



... ..... ..... ... ..... ..... " ..... ..... ..... ..... ..... ..... -� ..... ... ..... ..... ..... ..... -· ... 
o o o o o o c o o o o c o o o ? e o co o e � o o o o c • N N N t • o o g o o o o o 0 c c � o � o o o ... ..... ... ..... .... ... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... z 
N o 0 

0 e o e C e g e e g e N g e e e e 3 $ N N ..... 0 
..... D o ..... ..... ... � 0 ..... ..... ... ..... o o ..... ..... ..... ..... o g 
o N 0 co 00 J c ] co 0 J o J p> « 0o 4 o J ... 2 

(I) 
e 
(I) 
2 
5 • 

- c 0 0 CJ 
5 i] tii 5 
0 r f 
tu to 
0 ;,:; 5 U 
(I) c .Q 0 � Ill 0 z 
0 ( 0 a • E 0 0 
II> $ � ::, • Ill 

c 5 
3 ;;,- 
c 0 
3 Ur Go c N ';1' o. " 0 c e 

1 
II> • U • 3 
c 
0. 
Ill 
0. 
f ::, 

;:o ;:o 0 ;:o ;:o 2J 0 U ;:o z 0 0 0 0 0 2 0 0 0 
0 (1) (1) 0 • (1) 0 (1) A D CD CD ( (I) 0 0 cD cD c 
:::r ::r 3 o 0 2 • 2 73 U - 2 2 3 o U :, - • 0 n !!?. 2! « '< « 9 � «, « '< .2 9 ' « « 
£ g U 0 D (1) CD ( (D U cD (p D 

0 ;;,r; x o 2 0. A ;,<: 0. 0. 0 55 ;:>; ;,<: 0. 0 0. 

s :, 6' n;· 5 iii' iii' 6 0 c 5 iii' 5% « 0 0 0 0 8 0 
c 0 0 0 "' 0 o 0 0 I\) A A 0 II) Ill 0 ( • 2 a a 2 2 • a a 2 • • • a a • - ::, 

5 G 0 5 5 z > C- 5 z > C o 5 5 z > t.. 
2 0 2 0 Q) £ 0 8 0 Ill 0 5 0 2 Q) [ 0 0 ru §: 3 G) 0 U U G 

0. !!!. ,c- 0 9. • ,c- 0 0 • (j) 5 ro f 0 J A 0 • ::, cD 0. 0 2 J> a 0 - -J > 2 0. 0 2 
j 2> 5 c 0 C c «o c. 

ai c n 0 0 0 0 0 o 0. 0 "' a a 
0 2 ::, ::, 

0 
,.;;· 3 • ::, n cii' 3 0 2 ::, 

0 ui 3 6 q <O 'T 5 - ;,;;. 5 x ;;,r; ::, x 5 5» x 5 ::, 3x 55 
0 £ ° c 0 z n fa: 0 0 z 0 f 2 0 o z 0 % - 0 2 2 • 2 2 - aJ • • 2 
C- 0 2 f G 5 a s U (j) 5 Q s U U 5 g a g g c e: c £ c C « C £ c c- 5 s 3 • % s 3 9. a s 6 3 !.'!. 
5 3 0 
(0 ru ? • ° .. .. ;;,r; a • • ° 0 :r :;,;; ( x ;.,;: c 0D ;,; 
.J 7 c c ' ;,<: :;,;; C 

0 cp 0 0 co .D • 5 a, (1) 0 m � ( ::, 2 : 0 
5 4 c r o 0J e « • o f • c II> c to II> c Ill 0 c n 0 5 0 2 ~ 0 2 i 4? :::, -] iii" , 2 � !.'!. � 5 «c 3 0 5 0 r.o 3 U 

5 0 0 o 0 ¥ 0) 0 z: 
0 ( c 9: a: - 0 @ Ql iil D a & c 11) 0J (1) 

iil - ol -r 0 ol ::r 
-r .r a 2 

iil z 

t. 
0 c a Go 3 .., ..... ..... c- cD iii N J C c C C D (Jl V O 0 -J c J G 0 6 o tu c $N t o N b» ¥ • co Co ] Cr 0 cn N J C C D ! iii C <J N 0 c 0 c c c o co c G O c o co C c z 0 

o cn G o o 0, g c c o G g o o 0 c g u o 0  lll 
o o 0 o o o o c 8 o C 0 o o o c o o c ::, (0 

c c o c 8 0 c c o 8 c o o 0 C o o OD c. 
c o o o c 0 c c o o o o c c 0 0 c 

d 

U) 
2 
(I> 

0 0 
o c c o c c c 0 € O C. 0 o c 0 o 0 o o < • iii' 

9 0 • 
G 

..... ... iii" 
N «J G o C 0) D» C l 0) 0o J C J G' 0o 0 

0 o o to o G t .I G c U t t f G o C N N .f U 
C J N o o co O 0 c c co Un 0 0 c c co G G Ill 
c C C c 0 C U o 0 0 G G o o 0 0 G G o co 
c o o o • o o o c o 0 0 o 0 o o 0 o o r 
c 0 c o o 0 0 o o 0 o 0 o o c o 0 0 c 
c c o O 0 0 c c 0 o o oD o O o o o o c 

c 
0 :- 1] 

..... 2 lll 
J t ..... J O t r 0. D- A c ' » N t V 

c - C ..... = .c - C: 3 0 £ • ·- = 2 :. , - � .e - " :.c G £ - ..:- - c ..... + - - ...... ,.: - c - - , z � c 
s 0 • c c c c c s C' c> c 8 C' C' 2 2 c c ° c c. c. c e u 0 o o c c c o c c c c. € c. '-' c o c c c c o o o c c. c 0 o c 

- U > G 
£ 
c 
> z 
0 
0 m 
0 
Go 
m c 
5 z 
U 
m 

& 7 
mn 5 

$3 
p> 
CI 
02 » z 
dz m; 

% i 
Q 

€ 

E% 
+ % 

( 

� c p 
z 
:,_ 
m 
2 
J> 
o m 
7 » z 
G 

3 



-"--'---'-� 

t o o p o 
RR& 
c o o c co a t 
c ¢ 

to) 0 e 

� ....... � .....I,. L .....I,. � � � -"' � 

» AN A I ' A o p o o o s p o o o c 
RR2RR@R2 

egg9go@goo. 
4 t t ¢ « 

t Un G t) 0n0 I tr t 

-J,,.......1,.J--..,..-Jo._),.-a. 

ta 

zl&33585: 
th 

t (} e 
0» t I t t 

t 

t 

-�_,._..._� 
........ _,,. --l. � � -- ........ � _... � o o o o o 
J ....... _.. _.. 

g qg°< 
0 

'0 (r t .A 

0 
!IJ 

5 r 

t> G -A U 
O • 4 « 1 
O O 4»  O o o g c 

88888 
D G - U) 

8% e% o o o o o 
gog ggg 

o o o o 

Go x 
U 
0 

o o o o 

G 

0 G • t -+ 0 
b r > 
D tm ft 
t» t t, ', 

t 
t «,» + 

o o c o o o o o o o o 

, 
t 
¢ 

o o o o o o c o o o o o 



.... .... .... 
N N t N i i N N N r-.i "' i i>.J t r-.i t r-.i ;.,, to t i>.J r-.i t i t r-.i i to r-.i ;.,, 
0 0 o o 0 0 9 o ¢ o c c o 0 c o o o o o o 0 o c o o g o o 0 o o o o o c o r c o « o 8 o o o 8 o o o o o o o o o o o 8 8 z co co co O <D J l J J , J E G 0 0 c 0 0 c C c G D t> AN t» 

e e 0 e N e e e c s g e e e e e e e � 9 .... .... - 3 .... G G G C C c 0 
0 N __. .... o .... .... o .... .... o 0 0 o 0 0 e ... 

0 l o 4 b co co J o J O Co 4 o 4 (0 0o J o J co 0o 4 G C .... 2 � 
0 :, 
5 co 

3 G u 5 QI 5 0 • ... ... c 0 U 
0 Ill (I) Cl) ... - 0 � 
0 

... 
U D o 

¢ 9 ::, a 
A a. ,. 
'< 0 0 0 A U 
::, U 0 A 
0 $ 5 0 - 3 

... 
z Ill 

L 0 o - ( ::J .., c 0 
U Cl) G 
QI 0 -, x a. 5 

f N 
:::r 0 

c % o 

0 0 0 0 1 7 D 0 0 T 0 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 ;,; G 0 ;,; x 0 
0 0 CD cp c QJ 0 cD cD c cD • 0 c cp (1) c 0 D· c D c c 0 c c ( 0 
o ::, ::, J 3 0 U 2 2 23 • U -J - - 2 ::, o DJ 2 2 ::, 2 ( ::, = «o 3 
£ «c « « £ 9 « ««t « co £ � sew. '< « A £ 2 « < '< 5 3 6 cD c ( !! (D 0 a c cD $ co 2 c c ( c c c 
-" a 0 o. - ;,- x 0 0 0 : x ;;,;; 0. 0 to ;,- 2x 0. a. o 2 %% 2 $ A 

6 6' 5 5 5 6 0 5» 6 5 tu 5 5 5 « f 2e « ::, 2r 
0 0 0 0 0 0 0 0 Ql Ql A 0 
0 0 0 0 5 0 0 ru c 0 � o 0 0 0 0 • 0 0 0 0 0 2 • a 2 0 t a 2 ::, • a a ::, ::, 2 i a ::, 2 2 f a a 2 - 2 n A 0 ::, ;,; 0 :, ;,,;: ( 

5 z > C ::, 5 5 z > C • 5 5 z; )> C 5 5 z > C cp (l) CD 0 2 
0 n 0 ;,; A x ( 

A n §: t :::0 0 0 A 5: "' U 0 0 A fil: ( 0 0 nu 0 3 (/) - a Q) .:J. G :::0 
9. °A 0 £ • ( °A • 0D 9. c ,.. ru ( 9. .. ;><' 0 0 e U • n 

0 -] 0 4 • 0 -E cz • J 0 0 0 • 0. • £ » 5 0. 0. • £ )> o 0. • 2 £ >» ( 0 a 2 cz > 5 ( 0 
0 0 a. a 0 0 a 0. (l) 0 0 a. 0. 0 0 a. a. 5 5s 3 f - 0 7 3 2J ::, 

0 % 3 6 - :, 
Q) 5 3 0 2 2 0) ij;' 3 

::, • ( ( U " ta 
5 2 ;,; 5 R ;,; x ::, ;,; 5 a ;,; x 2 x 5 ::, ;,;; x 2 :;,;; 5 5 5 0 
0 z .D � 0 0 z: A m 0 0 0 z 0 � .. 0 0 z 0 3 0 

cp 0 Ill - 2 ::, a : .J 2 ::, ::, 2 • A 2 2 :, 2 e 5 2 
Cl) 5 Q s 5 "' 0 5 g ii, (/) ' 5 a a 0 G U 5 Q a 2 0 
£ c c. £ C: 0 c £ c- c: c cz c 0. 0. o a. c 
6 3 • ;,; s 6 3 £. c s 5 3 92. 0 s s 3 • a 0 5 Ill @ 

CD • - 23 2 • 9 ° • .n x • • ;,;; •• o. ° ru 2· • a. > to 3 > 0 0. CD 0 c g c ± iil x c 0 x ;< c. o ;;,;; x c. 7 ;;,;; c • 0. 2 x 
(b 0 a c c 3 0 c t 0 5 CD ( 0 « - Ill o 2 m 

::, 0 r ::, 6 0 r 2 «c p • • a. 2 c 
0 G) ; O Ill ::, to 07 «0 0 0 c 

c: 0 :, 0 c ru .2 0 c n 7'<' A c nu 6 2 2 6 ru 0' 
� 9? ? � c: 2 2 0 65 - o 5 ::l • ru ::, «a o c 

3 3 0 3 0 Ill cJ iil > 0 5 0J 0 0 0 0 2 (Q 

0 0 O 0 0 Ql 0 0 1 -r z 
a C/1 c CD a 0 (1) • 0 � 3 6 2J 
5 o 0 5 2 0 $ U 0 0 0 rr, (D ( 0 
2 u ;;; .J 5 r (1) 6 2 r 0 c 3 c 0 (1) 2r r 2 £ 0 

a 
iil g £ G 5 0 0 
6 iii a C. - • ( 

£ @ 0 
0 0 
ll) 

2 s 
cp - 5 :r 

0 o o « c O O G o o o o 
8888 o o o o 

D> U G 

88? 
o o p c o s 
888888 
o o o o co 

N 
on O U $N 

888ss& 
ggg88g o o o o c 

0 0 u O 0 
b (0 O G 
0 c G c o O u O o p o o 
o o o c o o o c o o o c 

o o o o o o o o o o o o o o o o o c o o c c o o c o o o 

G 

888% o o o o 
8888 
o o o o 

A» C G 

28%a?2 o o p o o o 
9 8 8888 

o D o c 

1') 
C O U o o 
888 
888 
o o o 

G D> 
p» I C o O c a g p 
8 88 o o 0 

.i,. 
O G $» 

gg83kg o o G g g 
8888 o o o o 

!JI 

i 
U 
$ 
c o o o o 

0 0 

t O 

%8%¢ R& 8 
o o o o o o o 
8888 888 
toe2_O g @ 

N o o 
D C 
A 0 € 
888 o o o 



y ... ... ..... .... .... .... .... " ..... ...... -� ..... .... ...... .... . . . .... ..... . ..... .... ..... - .... 
iv , + o ') i iv iv $ tu iv is, � i 

A. t t ;_, N to t to N i t y. c G (J1 J ca IN D .£» ~N 4 2 J\.) !'-) N h2 .... ..... ...... ..... ..... ... c 
c> g � o e cs 9 e o c o c � � S' 9 i:> 0 o o 9 e � o o ..... e ..... ..... « • . ... ..... ..,. co z 

N £ c. g g o c o e e a o � e 9 e e = e o e o 3 ..... - ..... ..... ..... .... .... ..... .... ..... o ..... .... ..... ... c ..... . ..... ..... 0 o -� ... ..... .... o ... ... « Or ] c. ] < 0 4 o f to 0o 4 c J «0 o 4 0 d «O l ;u 
0 

5 .z • 
.... 

t ;:,:; 0 i!i ;;,;; �;· A cp 9 
5 :, 3 : :, • - s Ill 0 a> 0 ·- ;,; -,, :l. .... ., 
0 U 2 0 3 
5 g 6l' cD 0 
c: 0 :,- 3 5 • c: Ill 8 z ( J 

" s Wt & !: : � 
I" t "' U 

1 ., s A .f 
5 ::, G 

3 % <: « x 
%l 

0 N 3 0 i :, rt. «" 0. 

"' 0. 0 A ., 
Ill I D :, 

£ • .,,.. U 

R n (II • - :::, 
U o '< 

5 0 C: • • z ... 
? rp i • ' 5 :, 
9 e 9. 0 

e 0 1 0 U 1J F � ;o ;u 0 � 0 1 0 0 0 F � 2 0 0 0 0 0 
( Q) 0 c (I) 0 • (D ( ( ± a cp 0 0 c 0 0 0 
2 o U 2 3 .. • ry 0 - 2 3 :;; U 2 _ 7 o u 2 2 2 O « $. £ '< '< a. 2 : « % , � '< '< « ?! 92 « '< '«t 2 8 (d t 3 0 & (I) ( 0 0p D 8 :!. x r 0 0 s ,._ x 0 0. ;,;; ;,;. a. a 0 s 2x 0. x 0 8 0 i iii" is 0 0 8 i s 6 i 0 0 iii' i ._;· 0 5' 5 % 0 a 0 0 £ 1 2 9 0 Q) a 0 o 0 0 Ill 0 3 0 0 3 o 
2 s a :, • 0 0 a 2 • ::, 2 a a => ::, • a • • a 
5 5 2 z » C 0 5· 5 E 0 2 % 5 5 z � C» 5 5 z 2> C. 5 a a QJ s OJ 22 A 00 5 0 4¥ u 0 g 9% 

n 0 0 g s 0 a a tu � 0 u & • ' 0 0 • • Dl - .. 0 9. @. • 3 4 co m ] D d 0 -4 c a 2 £ > 8 
.2 0 - .5 £ > 0. c.. • £ 2 0 8 2 c z a. 

0 • 0 a. a. 0 0 0. 0 0 0 • 0 a (I) o w t • 2 2 II> ; 3 5 - 2 A • i.ii' 3 • 2 f %5 3 ::i - 0 3 ;::, 
1 ;,_ r 2 x 5 Q) ;,:; : • 8 ;,;: 5 A ?\ 2 ;>t; 5 ;,;: 3 • � 5 ;,_ 
c 0 0 z: 0 � • 0 

� 
Q) 0 ul' 0 o 3 0 z 0 z Ill i 0 

3 2 .3 ::, - 2 z ::, ::, • ::, • 3 0 0 5 g s \.J "' 2 8 r; A "' ::, Q 6 n (j) 5 5 g £ c £ o c c c: 0 £ c £ 5 £ £ c c 
a =r 3 • e' zr FJ'" 3 0 ;:r a «. 6 a 33 • s 2 0 0 - DD « '!!. 2 ;;,; • !!!. � x 9. .. ;,c; .. n. " • c � ~ :;,;: ;f c x (1) (1) 

# z r x c x c ;,; c z R c x 
0 (1l a Ill a c a ii, (U (I) c 0 (D fo � - ,6 J> c r 2 0 r • t 8 C) o r z (Cl (0 0 0 0 0 C (U iil Q) % a f 0 5 (p Q) • 0 00 G 5 
3 a 9 5 -6 5 2 » .... 2 bi' 9; ::, is � 3 �1 

2 5 a 3 0 3 3 0 0 0 • 0 u t u t aJ f o 0 o z 
0 t a !!: � % a 5 n al 2 3 � 8 7 D> 0 

iil - r al -r • 6 • a • a 0 
z zr c 2 Dr r 

2 o 
± :, 
a. 
0 
2 « 
0 - 

N 
a 0 a 
88% o c c 
838 

� 
oD 
4 J 

8 8 
€ .0 c U 
c C 

- » 
388 
833 

( 

3 
o b 
3 8 

I 4 0 0 

gggg co D ! 

8883 ~ ~ a 

t -- 
b» c 

8388& 
{88&& 

o c c o o c o o c o 0 c o o o o o o o o o c c 

\ 

8 & 
0. o 
8 2 
& 8 

-- . 
t 0 t» O 4 - • r 4 4 O 0 O 0 
O « c O CO 

g35g3g2 
-... ts.gE?> 



- N J t N '" N t t "' "' "' • N N N N N • o o o o o o o C o 0 o c e e c o e o 
] V d t J .... I\J N N N N , - ... 
o 9 o o o � e g o c e � o o � e o o z \ - � - � - . � ... 

0 o g e £ 9 e g ::? g e g e e 9 q 3 � 
0 � -� � � c � � � � o � � � � o ., t co 0o J o J «0 0 J o J co co J o J ... 0 
(D � � p 
::, 
5 
to 

0. 9. U 0 U 0 Ill cp 5 CD 
5 .3 ;:i. .., • D> 0 5 0 c 0 A Cl) (II 

3 A ( 0 ;,;: ::, U A 0 U c A 0 .r 0 
0 • ::, • ::, � 
3 • «0 C: A 

0 - :, ' c Ill 0 iii' ¥ • :::, :::, ., .... 0 5 0 ., ? 5 0 ;,; 5 T 0 
0 0 • 0 U 3, 

(I) ., 0 c (I) • x n ., A N 
A a or ¢ U 

• £ c A 0 
c • 5 z 0 n 

(I) • - x • • 0 (I) 
00 A 0 % 3 = ::, 

lO c 
0 ;,;: 5 -r 0 • U 0 cp ., 0 

0 ::, • 
D 0 0 U 0 0 2 0 0 0 0 ;o 0 0 0 
OJ ., (1) D 0 0 t\) CD a cD 0 0 c CD D u U ::, • ::, U U 2 - 2 0 a 2 .J 2 
$ £ '< « « !!!. !!!. '< « e $ !!!. « + ' ct cp CD p c ( c CD D 

° ;;,;; 0. 0. 0. ° x 0. 0. 0. ;:,;; ° 0. 0. 2. 
0 0 5 iii' iii' g 0 iii' iii' iii' 0 0 6 5 5 
0 0 0 Ql 0 0 ., t 0 0 0 0 0 A a a 2 2 • a a. 2 2 .J a 6 z 2 - 5 5 z; J· C. 5 5 z > c.... 5 5 z > c.... 

Ql Ql 0 • 0 0 5 0 1 0 OJ §: G 0 ll) Ql 5 U o. .. -,,;- • o. • -,,;- 0 !!'. • -,,;- 0 0 l n ] 0 -4 c 0. 2 £ ► o 0. • £ > 0 0. 2 £ > DJ 0 a. a. II) 0 a. 0. 0 0 a a. 
2 2 m G 3 • 2 0 iii' 3 • 2 A 5 3 ;,<; x 2 :;,.; 5 7 ;,; - x 5 ;,<; 7 2 x 5 0 0 z 0 7 0 0 z 0 @ 0 0 z; Ill # • 2 ::, 2 :, ::, :, 2 - (/) (/) 5 � a 0 « 5 G s (/) G 5 a 3 c- c: c. c. £: c c c c t; s 3 .. % 5 3 ,'!, r s 3 9 w • ( x �- n ;:,;; ,'!_ • ;:,;; 

(1) 0 D ;,; ;,<; Xx c: ;:,; < cz x ;,:; 5 c0 D 0 cD 0 n c D m 
c r 2 0 r ::, c r • 0 co p 0 
0 c 0 I\) c: 0 n c • 0 5 : 9 2 a 9? - i s; 2 -I 
3 o 3 cT 3 0 )> 

II) t. Ill 
.,, 

a D 0 c 0 cD - 
0 5 a ..... !ll ru (D (1) £ c 
s :r @ -r 6 2 

:r r 2-r 

t» C 
i::, � 

88 
8& 

U) 

- o t && o o o 
888 

0 G 4 b 
O C 4. i Gr o o o o o o o u O 

88888 o o o o o 

G -<4 0 CD 88%&a o o « G o 
088888 o o o o 

o o o o o o o o o o 

co G G A> 
O G h 4 C 

88888 
ggg83 o c 

o o o o o 

c 4 G OD o u A 4 
o o « c o o g G o 
gg8g8 
o o o o 

U 

( z : 
C 

G s 8 
o o o o 
8.8 

G) A t > 
o G o 4 
88988 
o o o o o o o o o c o g o o g - _, 



N N N / --' ..., --' � --' --' --' � --' � 
0 0o 4 c C b G r � .... z .,._ G t - C « 0 4 0 C b G N � o 0 

� � --' � --' � -� � --' � � --' � � � � � � � � � � -· . to ;,., o o ;,., ;,., iv ;,., ;,., ;,., ;,., t iv .) ;,., ;,., ;,., iv to ;,., ;,., iv to iv 2 c c c o cD c o o � c c o o o o c o o o o 0 c o c o o c» c 0 o o o o o o c i::, 0 o c o o o o o o o o m 
" O) 0 <,J CJ 0) 0 G 0 0 G 0) G G C.) 0 w G 0 G ,,, 0) C 6 G " o' I. m 0 

8 0 0 o c. 0 0 0 0 0 o 9 e :? e £ £ 9 e e e g z c C 6 N r t ] N N N N , 
3z m 

e 0 0 » b G to , N N o 0 0 � � � � � � 0 8 o c e G • N 0 N o co 0 b 6) -.J G G co J C bN w N f .t» N 

4 

(/l 
m 

0 "' G > ;o 
mn m ) " 3 L 0 > 0 r 3 

)> 
4 

0 G 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 U 0 0 cD 0 CD CD 9 0D c m CD cD 0p (I) CD t cD p op D .D c CD c 0 c 2 & 2 2 :J 3 3 3 3 ::, 2 a 7J ::, 2 2 ::, ::, z ::, - • - « 5 «0 5 0) � � 2 � = <O a or � '« « t « « « « « « « c II> Ur 0 0 D c 0 (D cD p & CD c c t G a « 5 5 5 5 a 0 A ;,;; a 0 o. 0 0 0 0 a. 0 ,.. 
G 2 c A 0 0 0 9 0) p gj a 0) c 0 jjj' 5 5 5 a iii' 5» 6 6 6 2 !!?. 0 5$ c a 5 6 7 • • c 0 • II> I\) 0 a 0 II> • A 0 0 ::, 0 0 2 2 ::, a 2 ::, ::, ::, • 2 - ::, ::, 2 • a. 2 II> 0) a 0 6 Lu 

r A U C/) 2 2 ::, 2 2 2 0 ;,;; ., 
5 z 0 0 0 "' C C C - c 

2 0) c cp c ::, II> a c 0 0 ., a ) I\) a ;I<' 0 0 ;ti 7 20 2 • 3 II> 0 "' 0 t fl) fl) 0 0D II> iil 0 £ £ 5 £ c ( 0 • e 2r 3 s 3 A 0 0 0 a 0 53 iii' CD r ::, 9} ct II> 0 
5 6 o o ::, a 5 5 5 3 2 62 a 0 2 • 0 > 0 C.. ;,;; G ' 3 cr 2 0 c. ? ;I<' Q) c a 0 0 6 6 ::, 0. 0 £ 0 c: • 5 0 0 ::, a, gi g, co A 0 ::, 2 2 a ::, - c 3 3 3 3 3 <O 5 a « (I) 0 U ::, c ;,;; a 8 0 - 5 • 5 c o 2 3 32 3 0 0 "' II> ;,; * 37 o ;,;; 0 D c 0 5 §." 5 "' ::, z II> 2 0 0 "' • 0 0 I\) A • 5 m 2 ::, a 
3 ::, ::, 5, -0 5 a iii' c 2 G 9 c 

0 [ 0 s ::, 5 % £ "' 2 c z 0 0 6 a 0 0 2 c 3 ( E 0 0 g iii' (I) (/) 0 ;,;; z =r 5 0 2 cD 5 o ( «" 
::, ;I<' G ., ;,;; z 0D 0 6 A - 0 3 c 2 D s 0 0 8 2 0 c € c 2 d c 9 ;,I; - G s z iii' 2 3 c 0 g 2 c 3 0 0 - cD 0 � c 

0 • o a • "' co c ;,;; a a 2 <O r c. 0 5 3 ::, 0 a C s co z c c c co a A cD 2 a ;I<' 0 2 "' ( 0 a 0 o t 2 c • ;ti §' ;I<' 0 ( r - as ::, p 0 "' or 5 c 0 o «o 0 g a 3 2 c = 2 0 - c • ;I<' 
0 (I) 0 3 U & 2 2 a 0 (I) A 0 6 ::, =o - 2 2 0 

II> e - II> 2 2 9. 2 N 0 5 2 2 «o • 5 0o 0 CD • ;,;; t ,.. G A a 0 c 3 0 cD n m F II> II> . 
& t CD .b 0 2 G 0 a 2 -0 0) 

0 5 e c a p > ;,; 0 or c :"I 2 2 ;,; ::r = 4» ► a A J 0 2 7 2 C1. cc « cD a o • 0 ::, 55 « a, x 0 2 s II> f 
II> « a a 2 ::, 0 ::, ::, » 2 0 A ° 0 <O • 0 

0 a 2 a iil 0 r z Cl) 6 • 6 C: a 0 z z � 2 a G a Q 2 ::, ::, 
2 G 5 g � a o 5 d --c, "' c G .� -, • 

V' � A • x ., ::, d' 
3 2 x � c a 0 • 3 "' e ,. t 
e' ' ; 
' <" 1l 5 0 2 

9 

I 
I 

--' 
I U 

c t $ � � c > � J N 0 co 6 '.'l 0 t C --' � N C � C N N g � � G -4 i:.., c c o c 0 0 0o A • 0 J $ G) C 0 ..... o go co G C o o «o :i,. :i,. o c o c co o» 8 iv o o c C o C 8 0 o c o � 
c o o c c c o 8 0 c u, o o o C 0 C G o 8 c 0 o o o 8 o o o o c c o o c o o 0 o c o o o c 
0 0 c c 8 0 c o o o o 3 o o o o o o o 3 o o o o o o o o c o 8 c o 0 0 o o o o 8 8 83 0 c - - c c o 0 o 0 o 0 0 0 o 

G) 0 
] N 0 4 � C 0 U 4 l bx � $» N C 4 d 0o bx � 0) b • C o o c.n o co o � -4 0 o ;,., t o 0 0 c 0 o C 0o 0 to N 4 J o 0 t 
0 0 o 0 o 0 o C N J f o G N o o o o o o o o c o c o tN o c 0 o o o 0 o c 0 o o o o c 

' 0 o ' o o o 0 0 o o c ' ' c o ' 0 o 

0 
Co � � to � 0 J C � --' � � 0 M in � c Un 0 .,. -� N 0 on 4 0o b o 0o O C 02 C C C c C p J> -4 o o c.n 0 8 c o c o o "" b co 4 oo <.n o o oo to o o C) 

C c o o o 8 o C' N o c o l f J c C C c o c 8 d 
0 o 0 o o 0 c o o c o 0 c J C o o t o o o 0o o o o c c c o o c o o o i::, o c o o o c.n o c o o o c o 0 c 8 0 o c o o o 0 o o c c c c o o 0 o 8 o o 0 o c o o 0 0 o c 0 c 0 c c 0 o o o o 0 o 

o 
% m T � ..., r .b» � t p G 0) <,J 0o o z � Co co 0 G � w co c --' t 0 � .4 9. N G co co 0 0 o N ° G c 8 o o � co cn c o i 'I:: c 2 ») co C � c c t» J o i:.., 0 e = c: C 0 o 0 c o c <,J J r 0 r 0 j ° 0 N o e N o o c ·i 0 0 o o o o o c ('I o c o c 0 0 0 c o o c o o o 8 o o o o o 8 o C 0 o 0 U o o 0 co co T 

2 o o o o 0 c c 0 c o 2D o o 0 o c o o o 0 0 c c 0 o o c o o o o o c 0 c o c 0 c c o o 0 o o 



"' u, u CJ1 p � J $. " A f% t ... B 0 ' 0 8 & t» 83 6 J 8 N to t 3 t ..... z y 
0 f . c 0. co f «f » N «c J p. '" -· o co f c 0 
..... ..... ..... ..... ..... ..... - ..... ..... ..... ..... .... .., . ..... . , ..... ..... ..... ..... ..... -� ..... ..... ..... ..... ..... .... ..... 
;..,, i i to "' ;..,, i t i io i to ;..,, o ;,,, ;,., ;..,, ;..,, ;..,, ;._, io i-,, i-J ;..,, i-J to i-J i-J t ::0 o c o o c o c o o c c c c o � 0 c c o c o o c 0 o c c c o m c 8 o o ::> o o o o o i:., o o o c o o c o c o o o o o o o o o x ( 0) G • 0) ) 0 » 02 0) G G G G 0) 0 C G) 0 2 G 0) G ) 6 Go 6 0 :,; .- • m 0 
0 0 O 0 '\J • N t N N r ..... ..... .... ... ..... .... . .... .... � -' ... ..... ..... ..... ..... 2 8 z 0 
¢ o o c J J 4 0 0 0 t» d .J J 4 V 4 4 / J J o 0 0 c 0 4 z m - 
o o o £ 3 c c o o £ o t N �., 2 ..... ..... o 8 0 c 0 8 8] c e 2 o 0 0 
c 0 N U AN co J N G $ ,., AN ..... co N N 4 N 0o N 

G 
0 :,; 

U 
U 

·- 0 "IJ [{,' 1 � .,., .,., D 0 ·I p> 0 0 0 G 0 C 1 0 0 0 x ;,;; 8? 0 0 0 0 
CD co ct 0 Q) <p D o c c. cb 0p cD 0 <1> • co c 1 DJ 0 c g ( c cD 
33 2 6 • !!?. 2 0. 8 :, O - 3 ::, 2 2 G J • 2 7 o 0 2 83 ::, ::, • 
Cr CD ,... « • s 5 £ ~ ~ 5 "' « '< � 'C <% «" « «t 9. a c 8 5 « '«t 

3 c ( 6 0 c c c c. c C: 2 C: c a, • 0 0 0 6 (I) - D a 0 (I) ' (I) ( ¢ "' n 5 :, Z 5 co "' G 
2 o c 0 0 U c ; 23 0 0 c f c C C: c c ;,;: ., « 3 ,.. c s 0 a, 0 6 f r • 0 0 d c 5 2 0 0 0 3 2. c a, 2 9 3 2 ::, 2 2 g 2 c. 5 ct A 0 p D n e 0 » 2 0 c a 0 a 0 2 ¢ n s ~ 0 D) • - ffi :, • ::, 3 2 2 ;,;: 0 0. 0. 0 

::, D • ::, - ::, 2 a ci. ;,; z5 e (p 2 • ::, 
A 

2 0 c t a a c • 0 3 ,- 0 T' 0 20 0 G 5 0D c rx a, ::, x D 2 2 0 D C 0 .:::,. % ,... ::, 5 9 =o z 3 .9 2 0 a 0 c 5 0 0 A £ .D 5 Q) « - c c 0 2 G 2 :::, a ., 2 8 £ ::, 2 2 e 'e. g g a2 2 "' 2 a c 0 a, ? co c 6 t ' �- 2 D) 9 0 2 :::, U 0 Q) 2 3 0 8 e 8 a2 0. ::, 5 z5 Q) 8 U • 0 c .ii· 6 Q) C a ::, 0 0 a cD (I) 3 2 ( 3 0 « - $ ::, c; Q) 0 2 c 2 3 8 c ::, 0 c « A • 6 c 0 0 2 2 3 Q) t • « «o J 0 (I) % « s «o 
3 ::, 0 a ::, ( D 0 c 0 Q) 0 g £ 

Q) Q) 0 ::, !I) U z en 6 0 A 2 iii' -j 3 ,... (I)::, 2 • ' 6 (I) c cD 0 0 cD r 2r 0 co cD - 2 2 c z � • - 2 ;,;: 
A Ill ::r c A c c • '. 0 0 ,.. 0 4 z ::, 2 3 c 3 -f - A 3 ° • • s at 0 2 p g 5 x 0 0 2 CD 
« 0 Ur U g ;,; ( €. ::, '4 ( E Do c c %5 2 .:::>. 3 0 ;,;: c 

0 0 0: o;· a ii a 0 5 (I) t Q) 
Ill z 5 0 3 2 a (I) 0 0 «t 0 
::, z 0 0 ::, ¢ F a± 2 2 2 c C D 0 I c - 0 ::r a 0 2 

Go 0 U ( ,... 0 $ 0 0 «o o 0 c € s (0 a (I) 0 a b s ' Go 0 ' • 3 c. 6 'v c co 6 iil 0 2 a 0 �- » ::, J g 0 = Q) - t 0 c 0 5 • 0 3 2 2 • 0 « 2 2 • «.a Q) n £ 0 
,... 

6 ;,;: € a, 0 or 0 0 z ( 8 2 0 « a ;,; 3 p 0 � -r t • • U U 6 p c 3 3 0 0 5 6 (I) 0 Q) er, 0 (I) iil A 
::, 2 0 2 • 2 5 a 6 z z: ,... 3 z c ::, r r s = A 5 Q._ z g ( 0 c 0 a 8 a, 0 ( 

o' 
0 0 0 0 s 8 0 D (I) E 4 c 2 - G .3 t ;s. z g 2 1 • 0 (I) ;,<; 3 « 6 d c 0 3 6 c 0p s 3 3 0 Q) z m 3 Go c U 9' Q) 

o -] cp ,... s ;;r ::, 2 (I) Q) s @ � a a. % 6 2 3 @ 6 G f 3 2 c: ii.l c 6 0 0) c z 2 •• ta - 3 n 2 ::, r 2 c5 ::, ;,<; • 3 .D 0 e -" » z c ;,; Q) c 0 t co 0 • Ill - ;,<; co 2 =2 
2 g 0 0 0 ;,;: o 0 ?I ;,<; a c. 5 co D 0 z 5 2 (I) 

(I) r O' 0 0 e ( ::r (I) c cp n 5 o A 0 ► 2 c c ::, 2 ::1 0 c co 2 � 2 --4 ::r D 5 p 
(0 0 2 

::, ::, ::, 0) (I) o 0 6 D c z co ::, z 0 c a II> N 2 • 0 3 D 0 3 o ::r 0 3 0) p 0 co ::, c • a 0 A c .D 2 c 0 Ill '0. Q) cD :, a 0 D 5 £ z «" c c a 
a, • A : c s • n 0o 2 «2 5 3 a � s a a Q) 

3 - ± 2 c p • o;· « co 0 -r 0 ::, ::, » • Go • a c 3 2 ,... c e :, < 0 12 0 0 ::r 3 3 Q) 0. a, 0 p • 0 - • A % a Ill a, U 0 c «o (1) 

t £ 8 « � - 0 5 0 « a co c - 0 r ::, (0 0 0 
6 ;,<; n 5 cr Q) 5 '< Ill 5 ,.. 

• - 0 - 0 a • c r .2 0 N 
U 0 0 

2!. ( C 0 2 c 3 3 2 
7 cD 3. o c Ill 
A s 0 co • ::, 
«" ,.. 

0 • 5% Q) ( 6 2 0 0 CE. • 2 
(\) 4 2 G a )> 0 0 2 t • t 

% > 0 5 0 c 
c co I 0 
0 0) • 

N � N 0 
) G ± 8 .... ..... ..... 0 .... . 0J OJ .... Cn C C co J G ..... N o 0) N & 0 N .... c > 
0 C G C o N c CJ n o d be 0 c t J 0 € c g c n G g U ..... 0 
8 c - o » 8 3 c r o c o 8 ± 0, 8 8 8 o c o 0 o o o c .... o AN c c. & c • 0 co c. o c c 0 c c c c cD o o o o 0 
o 0 o co 0 o NJ c c 0 o 0 o o o o c oD c o c o 0 o 0 o o o o � o o o c c o 8 8 c c 8 c c o o o o o o 8 o o o o 
0 c o c 8 c c o c 8 c c 0 o o c c. c 0 o o c 8 o 
0 o o co 0 .2 o c c c 0 o o c c c o c c c o c o c c I 

..... ID ..... • C ..... .... N 4+ ..... c U 
N o o I N C C co 4 t. 

"' o o c c o o o $ c co o o o o o c (0 

.o c c 0 o c o co 

8 o o 8 o o o t, o 
c 8 o o o CJ 4 o o 0 o c 0 c 

t ..... C/J 
0 C ± 8 .... ..... ..... c ..... .... G 0 .... 0 u, C G J G ..... N C ..... a .... N l G5 c c 0, c o N c cn C 3 J $» co c N ..... co c C' 0 o J ) c g g G > 8 c - 8 A 8 o 0, 0o o o 8 t o o oD o o o o o o (.11 c o ..... .... "' 8 8 N c o o o 8 S' 8 ·2 3 c 0 8 c o o 0 0 8 0 C 
o c Co o 0 o N 0 ..... co o o _ c 0 o 0 o 9 o 8 o 8 c o 8 8 c 8 cr o 8 c o o 8 o o o o 8 o c o o 0 c .... 
o o 8 8 o o 8 C c o c 8 c c c 8 o 8 o C N 
c c c o 0 c c c c o 0 c o c c o 0 c o 0 c 0 C 

u - m i .... ..... c r ..... 0 N N 8 ..... '"' N 0 0 � o G ..... G ..... . co c z 0o 0) 0 b c co c J «0 to 20o I 0 i c ..... 0 O ,« t. 02 o l 0 i OJ t 
� 8 6 t 8 N 8 $ 'I' un 8 8 8 r $ 8 1':l "' $ 8 8 3 c 0 & 8 $ CJ 3 c 8 <,J• ( & 8 8 8 8 8 8 4 

4. i .4 u � 
8 3 8 - o $ $ 8 8 8 3 8 .... o» 8 0 8 8 8 o 8 0 o 8 3 8 t" 0o Ty 

8 8 � o 3 8 o o G .4 
c c o. o 0 o o 0 0 o o C 



r 

£ & o 0 0 C & G 8 c £ • z 
N .... o co --1 C 0 

.... .... .... .... ... .... .... .... . ... .... 
i N N i o is.> is.> is.> N is.> is.> 2 o o o o o c o o o c o m o o 8 o o o o o o 8 8 0 6 G) C G) c.> (,) 2 6 N 
G $ � 8 G & 6 G G e? G z0 
C 6 .... .... .... 0 5m 
o o e o e e 8 o o 0 ... G ... .... N C (,) N .... 

c G 
c- :,;; • 0 0 a. 
ll) 0 

' 2 • . .,.. 
,.) 

" Tr CJ) Tr 0 m 2 2 0 0 3 T 
± a A 0 CD ,.. 0 cp c 0 
, @. a "' ::, ( o 5 5 2 0 3 a 2 i s a £! 3 3 5 = 8 " % a ¢ % "' "' c :::, ,.. II> 2 

£ 3 
a, 

g' :::, g. m 0 :::, 0 Ill "' .::J. 2 2 :::, « f A g c 2 "'CJ 8 0 3 £ 0 0 :::, 0 ' 3 0 0 o g. a a Cr a 5 A z c 0 0 A z 5 

~ 
« 0 c ,.. 3 0 a £ 0 A 1 G • 0 • 0 0 !!!. 2 :::, $ 

:::, 3 3 0 CJ) 0 % :::, 
0 .a s 0 - 0 0 ;:,,; 3 0 s :::, 2 0 A 

2 ¢ o • or 4 0 Ill 

"' s S 
cp a co 0 

D U a z a !!!. 0 g z 0 s 0 0 0 "' 0 s 2 ( 0 9 ( 0 

o � cp 3 0 9 :::, 0 o a z % A a 0 c 9 f A a [ 3 :, • 5F .r A « g :,;; ... «o z 0 x m .., c ::, G 0 g 0 o $» ► :::, 
0 5 

0 0 0 i c '« "' 3 a 
CD 
2. :::, 

5 
"' :::, 

o 
N .... .... .... � 8 G. N c t .... € � C c o o 4 4» d !') co U p» o 8 8 .... o c 3 a, .... o c m o c 8 8 c o t 8 z N c o o c o C 

c.. 8 o o o 3 3 8 o 8 8 o » 8 o 0 o o o o c c o o ig5 ;# 0 
g j 

2 (,) • C t c 3 C 2 4 N .d .... 
} 5 & & c N 2 o 0 8 b» 8 o 0 co o o o 3 co o 

8 8 8 8 G o 

z G > N .... .... .... .... N .... M 5% c c c o C 4 ... co > s 8 o 8 c c -4 $ 8 8 8 00 8 i C 
N 0 o o 0 c 8 3 o 8 3 3 .... co o o c 

' 
o C 8 o o o o 0 co 

0 - m 0 ... ... .... 0 'Tl % 0o o- 
C 0 0 0 co c ... . 5z is.> o o 8 e & o N .... b c ± 8 8 C 4 G o wold 

o 0 N c c o 7 c 8 8 3 o 8 p» o :.... o 
8 8 8 0 V o 

0 c o ' o o 0 

«n J 
In ° 0 0 r. • 2 . 

• -4 Co > fr 
0 

C -- = , 
c > 
tr; 
2 > r 

z U 
0 C: 
=7 D ► 0 - 2D m z 

i � 
c 
r-;tJ 
c:: 

i 2 - + > 55 --- 7J 
2> 
� 


